MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2013
O Município de Bom Sucesso do Sul – Pr., torna público que realizará, às 13:30hs do dia 12/12/2013,
na sede da Pref. Mun., licitação na modalidade Concorrência Pública, do tipo MELHOR PREÇO,
visando à alienação de bem imóvel urbano, com o valor mínimo de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil
reais). Demais informações poderão ser obtidas no horário de expediente, na Prefeitura Municipal,
localizada na Rua Cândido Merlo, nº 290, em Bom Sucesso do Sul - PR, pelo Fone-fax (046) 3234-1135 o

no e-mail: licitacoes@bssul.pr.gov.br.
Bom Sucesso do Sul, 08 de Novembro de 2013.

Luciano Comunello
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br